ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 01

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2014

 Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze, às quatorze horas, na sala de

licitações, reuniram-se a Pregoeira Vanessa Zanettin Fachinelli e a Equipe de Apoio formada pelos servidores

Rosane Ferla Fachinelli e Rafael Molinari incumbidos de dirigir e julgar a licitação modalidade Pregão Presencial

nº 023/2014, que tem por objeto a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO. A Pregoeira e a Equipe de Apoio não receberam credenciamento de nenhuma empresa. Sendo assim o

presente Pregão foi considerado DESERTO por ausência de interessados em participar do certame. Encerrados

os trabalhos de sua competência remete-se o processo para a Autoridade Superior. Nada mais havendo, encerro

o ato licitatório o qual lavrei e que será assinada por todos os presentes.

            VANESSA ZANETTIN FACHINELLI
Pregoeira

 ROSANE FERLA FACHINELLI                        RAFAEL MOLINARI
                           Equipe de Apoio                                                                                      Equipe de Apoio